
 

 

UCHWAŁA NR LI/390/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzewo na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 35 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 165 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 44 418 755,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 42 141 776,35 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 2 276 979,73 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42 467 036,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 40 699 824,34 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 1 767 212,45 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 1 951 718,29 zł i przeznacza się ją na spłatę rat zaciągniętych 

kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Uzasadnienie zmian do budżetu Gminy zawiera załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Wierzchowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2014 r.

Poz. 1936



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LI/390/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

926   Kultura fizyczna 17 000,00 0,00 35 000,00 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 42 106 776,35 0,00 35 000,00 42 141 776,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 276 978,73 0,00 0,00 2 276 978,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 692 728,73 0,00 0,00 1 692 728,73 

Ogółem: 44 383 755,08 0,00 35 000,00 44 418 755,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 692 728,73 0,00 0,00 1 692 728,73 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LI/390/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1467915,47 1387915,47 60915,47 0 60915,47 1327000 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1547915,47 1467915,47 60915,47 0 60915,47 1407000 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 860915,47 860915,47 60915,47 0 60915,47 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 940915,47 940915,47 60915,47 0 60915,47 880000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 800000 800000 0 0 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 880000 880000 0 0 0 880000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1391200 1391200 1227200 674000 553200 118000 46000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85000 85000 35000 0 35000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1476200 1476200 1262200 674000 588200 168000 46000 0 0 0 0 0 0 0 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 326700 326700 286700 208000 78700 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1936



po zmianach 361700 361700 321700 208000 113700 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71500 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 118000 118000 0 0 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168000 168000 0 0 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 118000 118000 0 0 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168000 168000 0 0 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42302036,79 40534824,34 30281873,34 19797004 10484869,34 2478186 6934765 0 0 840000 1767212,45 1767212,45 796928,85 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 165000 165000 35000 0 35000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42467036,79 40699824,34 30316873,34 19797004 10519869,34 2608186 6934765 0 0 840000 1767212,45 1767212,45 796928,85 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LI/390/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Węgorzewskie Centrum Kultury 0 880 000,00  

2 921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Węgorzewie 
0 487 000,00  

    razem 0 1 367 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 80103 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Jesteś" w 

Węgorzewie 
 83 168,00  

2 801 80103 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

"BRITISZEK" w Węgorzewie 
 29 703,00  

3 801 80103 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Tygrysek" w 

Węgorzewie 
 3 925,00  

4 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Jesteś" w 

Węgorzewie 
 244 059,00  

5 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Tygrysek" w 

Węgorzewie 
 423 894,00  

6 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

"BRITISZEK" w Węgorzewie 
 162 437,00  

7 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne w Giżycku  0,00  

7 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym, poprzez prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych i 

alternatywnych form spędzania czasu 

wolnego dzieci i młodzieży 

  54 000,00 

8 852 85228 2830 
Świadczenie usługi opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania osoby chorej 
  12 000,00 

9 921 92120 2720 
Dotacja na odnowę i konserwację 

zabytków 
  30 000,00 

10 921 92195 2830 
Kultura i sztuka -Organizacja ogólnie 

dostepnych imprez artystycznych 
  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1936



(organizacja imprez promujących gminę, 

w tym propagujących  współpracę z 

polonią i mniejszościami narodowymi, 

imprezy dla dzieci i młodzieży), 

11 906 92695 2830 

Organizowanie zawodów sportowych i 

uczestnictw w tych zawodach na 

podstawie ustawy o sporcie 

  139 000,00 

       0,00 

12 926 92695 2830 

Organizacja czasu wolnego, zajęć 

pozalekcyjnych i wypoczynku (obozy, 

półkolonie, wycieczki) 

  15 000,00 

13 926 92695 2830 
Propagowanie aktywnych form kultury 

fizycznej 
  14 000,00 

    razem  947 186,00 274 000,00 

Ogółem  2 314 186,00 274 000,00 

razem 2 588 186,00 

 

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr LI/390/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 

w złotych 

L.p. Treść 

 Klasyfikacja Kwota 

 § Plan 

  2014 

1  2  3 5 

1.  Planowane dochody:   44 418 755,08 

  dochody bieżące   42 141 776,35 

  dochody majątkowe   2 276 978,73 

2.  Planowane wydatki:   42 467 036,79 

  wydatki bieżące   40 699 824,34 

  wydatki majątkowe   1 767 212,45 

  Nadwyżka (1-2)   1 951 718,29 

  Deficyt (1-2)    

I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)   -1 951 718,29 

Przychody ogółem:   316 281,71 

1.  Kredyty  § 952  

2.  Pożyczki  § 952  

3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 § 903  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7.  Obligacje skarbowe  § 911  

8.  Inne papiery wartościowe  § 931  

9.  Inne źródła (wolne środki)  § 950 316 281,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1936



Rozchody ogółem:   2 268 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992 2 268 000,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  

3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  

5.  Lokaty  § 994  

6.  Wykup papierów wartościowych  § 982  

7.  Wykup obligacji  § 971  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LI/390/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

Uzasadnienie zmian: 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 35 000,00 zł w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92604. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 165 000,00 zł z tego: 

1. dotacja dla WCK w Węgorzewie w wysokości 80 000,00 zł. 

2. dotacja na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

w wysokości 50 000,00 zł na zadanie ”Organizowanie zawodów sportowych i uczestnictw w tych zawodach na 

podstawie ustawy o sporcie”. 

3. zwiększenie wydatków na zakup usług dla Ośrodka Sporu i Rekreacji w Węgorzewie na organizację 

imprez sportowych o kwotę 35 000,00 zł 

Zwiększenie przychodów z tyt. wolnych środków o kwotę 130 000,00 zł do wysokości 316 281,71 zł. 

Nadwyżkę w wysokości 1 951 718,29 zł oraz wolne środki w wysokości 316 281,71 zł przeznacza się na 

spłatę rat kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1936


		2014-05-15T14:40:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




